REQUERIMENTO Nº 376/2020
Ementa: Requer a relação dos locais onde foram executados serviços de limpeza pelos reeducandos, no período relativo aos últimos seis meses.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Requer sejam informados os locais em que foram realizados os serviços de limpeza pelos reeducandos, no período compreendido entre os últimos seis meses.
2)  Enviar a cópia da ordem de serviço sobre o assunto acima descrito.

3) Quem é o funcionário responsável pelo acompanhamento desses serviços?

Justificativa: Para acompanhamento deste vereador sobre limpeza de áreas onde foram executados serviços pelos reeducandos.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 02 de março de 2020.
            ALÉCIO CAU

                                                             Vereador PDT
Página 1